Директору МБОУ ДО СШ №8

                  Кузнецову В.А._________

гр. _____________________________

_______________________________

_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь) (меня дети достигшие 14 лет) _________________________________

___________________________________________________________________________,_____________,
                                                                                               (Ф.И.О. учащегося  полностью)                                                       (дата рождения)

на обучение по  образовательной программе в МБОУ ДО СШ №8 по виду спорта (нужное подчеркнуть):

тяжелая атлетика, тхэквондо, танцевальный спорт, самбо, дзюдо, кикбоксинг, кекусинкай каратэ

Адрес места регистрации и

(или) фактического места

жительства, контактный

Телефон

Место учебы, класс

№ свидетельства о

рождении (паспортные

данные) СНИЛС

Ф.И.О.  одного из родителей

(законных представителей)

 Спортивный разряд, звание

(в случае перехода их др.

спортшколы)

Ознакомлен с:   Уставом СШ №8, порядком приема обучающихся; внутренним распорядком

обучающихся, правами, обязанностями и ответственностью обучающихся и родителей; порядком и

основании перевода, отчисления, восстановления и выпуска учащихся.

На проведение процедуры индивидуального отбора поступающего согласен (нужное подчеркнуть):

да / нет

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_________________________  ___________________________

(ФИО заявителя)    (подпись заявителя)